De igual modo, se pone de manifiesto que se ocasionaron gastos derivados de la asistencia sanitaria que se le
dispensó a dos de los ocupantes del vehículo que resultaron heridos en el accidente con carácter leve, que
ascendieron a 1.115,04 euros. Por esa razón, se reclama una indemnización que asciende a la cantidad total de
siete mil trescientos cincuenta euros con setenta céntimos (7.350,70 euros). De igual forma, en el escrito se
explica que la compañía aseguradora ha abonado al asegurado las cantidades señaladas. 

Junto con el escrito de reclamación se acompaña copia de la escritura de apoderamiento conferido, entre otros, a
favor del compareciente.